
 

 

Rua Cândido Merlo, nº 290 | CEP 85.515-000 | Bom Sucesso do Sul – Paraná 
Fone/Fax (46) 3234-1135 | www.bomsucessodosul.pr.gov.br 

 

 

 

MUNICÍPIO DE  

BOM SUCESSO DO SUL 
ESTADO DO PARANÁ  

 

 
 

 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ 

 AVISO DE LICITAÇÃO 

Tomada de Preços 04/2015 

 

O Município de Bom Sucesso do Sul/PR, torna público que realizará, às 09h00min, do 

dia 09/10/2015, na sede da Pref. Municipal, licitação na modalidade de Tomada de Preços 

04/2015, do tipo Menor Preço, visando à contratação de empresa para a execução da obra de 

pavimentação com pedras irregulares, com 8.400 m² de área, sendo 1,4 km (Hum quilômetro 

e quatrocentos metros) de extensão e 6,00m (seis metros) de largura, para aplicação no 

trecho: A partir da Ponte que liga a Comunidade de Canela – Divisa do Município de Bom 

Sucesso do Sul á Renascença, até a Comunidade de Trinta Voltas, zona rural do Município de 

Bom Sucesso do Sul de acordo com Projeto básico, orçamento, cronograma de execução e 

memorial descritivo. Edital disponível no site www.bomsucessodosul.pr.gov.br, podendo ainda 

ser solicitado pelo e-mail licitacoes@bssul.pr.gov.br. Informações pelo fone (46) 3234-1135. 

 

Bom Sucesso do Sul, 22 de Setembro de 2015. 

 

Cleverson Jorge do Silva 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

http://www.bomsucessodosul.pr.gov.br/
mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br

